[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 г.
                                 № 1739

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2010 № 1314 «Об утверждении

Районной долгосрочной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в

Цимлянском районе на 2011-2013 годы»

 В связи с перераспределением бюджетных средств Администрации Цимлянского района на 2012 год,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района  от 15.10.2010 № 1314 «Об утверждении  Районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Цимлянском районе на 2011-2013 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Цимлянском районе на 2011-2013 годы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» вместо слов «в 2012 году – 567,9тыс. рублей»  читать слова «в 2012 году – 336,9 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Цимлянского района по социальной сфере Кулягина К.А.

   Глава Цимлянского района                                                   В.П. Сапонов

Постановление вносит

главный специалист по физкультуре

и спорту Администрации района

Лященко Н.Н